記 録 員 各 位

さいたま市ソフトボール協会

会   長 白 島 一 芳

記録委員長 榎 本 靖 二

平成２９年度記録員登録のご案内について

 歳晩の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、さいたま市ソフトボール協会に多大な協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成２９年度の登録手続きを下記のとおり行いますのでご案内申し上げます。

記

１． 日 時 平成２９年１月１５日（日）午前９時から午前１１時まで
      １１時から記録委員会を開催しますので参加してください。

２． 会 場 片柳コミュニティセンター １階第１・２集会室
        さいたま市見沼区染谷３－１４７－１
         TEL ０４８－６８６－８６６６
   交通アクセス
    ＪＲ大宮駅東口下車 ７番乗り場（国際興業バス）

「浦和学院高校」「浦和美園駅」「さいたま東営業所」行き
「染谷新道」下車 徒歩 12分

３． 年間登録料 ３,５００円 当日納入してください。
ルールブック・競技者必携の必要な方はどちらも７００円なので、
代金を添えて申し込んでください。(スコアリングマニュアル 1,500円)

★なお、当日登録手続きに来場できない方は、来場される方に代理登録を

していただくか、下記の郵便口座番号まで登録料の振込をお願いします。

郵便局振替口座番号 00110-8-500964
加 入 者 名   さいたま市ソフトボール協会
  ＊通信欄に必ず記録員と明記してください。
締め切り   平成 29年１月 22日(日) 厳守
問合せ先  記録委員会 榎 本 靖 二
        〒３３１－０８２３

さいたま市北区日進町１－８５－１－５０１
          電 話 ０４８－６６４－７３４２

携 帯 ０９０－４０７６－３７９６